様式第５号(第９条関係)

年 月 日

指定管理者

一般財団法人三沢市体育協会　  様

住　所 三沢市南山1丁目138-2

申請者 団体名 ○○クラブ

氏　名 ○○　○○

法人その他の団体にあっては、その

名称及び代表者の氏名

　下記のとおり使用料の減免を申請します。

氏名 電話

○ 割

・○○競技の普及発展のため

備 考

使用目的・内容 ○○の練習

使 用 予 定 人 員    別紙申請書のとおり

減免を受けよう
と す る 割 合

減免を受けよう
と す る 理 由

   別紙申請書のとおり

三沢市国際交流スポーツセンター減免申請書

○○ ○○ ○○

利 用 責 任 者 ○○　○○ 0176-51-4466

使 用 施 設
及 び
日 時